FAMO GmbH & Co. KG
WerrastraRe 15
26135 Oldenburg

T 0441 2004-0

F 0441 2004-597
E info@famo24.de
Zentralverwaltung

GroBmannstraBe 70
20539 Hamburg

T 040 5701507-20

F 040 5701507-30

E hamburg2@famo24.de

Zum Sportplatz 2
21220 Seevetal

T 04105 84377

F 04105 80301

E seevetal@famo24.de

Klarenstrecker Damm 26
21684 Stade

T 04141 77643-0

F 04141 77643-10

E stade@famo24.de

Schnackenburgallee 43-45
22525 Hamburg

T 040 7309139-0

F 040 7309139-30

E hamburg@famo?24.de
Nur Vertriebsbiiro!

Schnackenburgallee 43-45
22525 Hamburg

T 040 7309139-39

F 040 7309139-68

E hamburgl@famo24.de

Spenglerstralle 1 a
23556 Liibeck

T 0451 495353

F 0451 4998388

E luebeck@famo24.de

OttensstralRe 2
25524 Itzehoe
T 04821 83916
F 04821 85471
E itzehoe@famo24.de

Werrastralle 15

26135 Oldenburg

T 0441 2004-0

F 0441 2004-290

E oldenburg@famo24.de

Krabbenweg 9

26388 Wilhelmshaven

T 04421 77405-0

F 04421 77405-20

E wilhelmshaven@famo24.de

Extumer Weg 48
26605 Aurich

T 04941 99079-0

F 04941 99079-20

E aurich@famo24.de

Am Damm 2
26789 Leer
T0491912023-0
F 0491 912023-20
E leer@famo24.de

Max-Planck-StraRe 5 ¢
27283 Verden

T 04231 9855-0

F 04231 9855-98

E verden@famo24.de

Hoebelstralle 23

27572 Bremerhaven
T0471 12-0

F 0471 12-210

E bremerhaven@famo24.de

Neidenburger StraRe 15
28207 Bremen

T 0421 43444-5

F 0421 43444-99

E bremen@famo24.de

Zeppelinstrale 12
28844 Weyhe

T 0421 566086-0

F 0421 8789502

E weyhe@famo24.de

Helmut-Grashoff-StraRe 10
41179 Monchengladbach
T02161 8992-0

F 02161 8992-155

E moenchengladbach@famo?24.de

MoselstraBe 15 a
41464 Neuss

T 02131 4072-0

F 02131 4072-99

E neuss@famo24.de

Sittarder StralRe 9
41812 Erkelenz

T 02431 8057-23 0. -24
F 02431 8057-25

E erkelenz@famo24.de

Simonshofchen 36
42327 Wuppertal

T 0202 769691-0

F 0202 769691-20

E wuppertal@famo24.de

Adlerstralle 34
45307 Essen
T0201 814188-0

F 0201 814188-20

E essen@famo24.de

Emsteker StralRe 67

49661 Cloppenburg

T 04471 18059-0

F 04471 18059-19

E cloppenburg@famo24.de

LilienthalstraRe 4
52068 Aachen

T 0241 51807-0

F 0241 51807-44

E aachen@famo24.de

MariaweilerstraRe 28-30
52349 Diiren

T02421 696-0

F 02421 696-188

E dueren@famo24.de

Felix-Wankel-StraRRe 24
53881 Euskirchen
T02251 77581-0

F 02251 77581-20

E euskirchen@famo24.de

Nordrhein-Westfalen

©onchen-
gladbach
o

Essen

Neuss

FA-MO

Die Kollegen vom Handel

FA-MO

Schaltanlagen

FAMO Schaltanlagen GmbH
Niedersachsenstralle 6
48465 Schiittorf

T 05923 90233-0

F 05923 90233-33

E info@famo-schaltanlagen.de

WITTE

Die Kolleaen vom Handel

Witte GmbH
Schleswiger StralRe 93
24941 Flensburg

T 0461 9977-0

F 0461 9977-34

E info@witte-elektro.de

Von-Humboldt-StraRe 4
25746 Wesseln

T 0481 8569-0

F 0481 8569-30

E info@witte-elektro.de

(]
Wuppertal

skirchen

Hessen

www.famo?24.de

Haustechnik fiir
R Hotet und Handwerk

EXPRESS

Der Express GmbH
StiivestralRe 42
31785 Hameln

T 05151 589-0

F 05151 589-222
Einfo@derexpress.de

Leistung iliberzeugt.

Horst Vogt GmbH
Rudolf-Diesel-StraRe 23
28876 Oyten

T 04207 91680

F 04207 916850

E info@vogtwelt.de
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